令和２年５月１４日（木）

 保護者の皆様

旭川市立神居東小学校

校長 澤田 匡史

教育活動の再開に向けた分散登校の実施について

 新緑の候，保護者の皆様には，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃より，本校の

教育活動にご理解ご支援をいただき，厚くお礼申し上げます。

 さて，標記について，旭川市教育委員会からの通知により，来週から分散登校を実施することといたし

ました。臨時休業が長期にわたったことから，段階的に実施可能な教育活動を実施していくため，まずは，

来週に分散登校Ａを下記のとおり実施しますので，ご理解とご協力をお願いします。

記

１ 期日

 ・５月１８日（月），２１日（木）

 ※１学級を前半チームと後半チームに分けます。（チームは，後日，メールでお知らせします。）

２ 各チームの日程

＜前半チーム＞

８：０５～８：２０ 登校

８：２０～９：５０ 学習

９：５０ 下校

＜後半チーム＞

１０：１５～１０：３０ 登校

１０：３０～１２：００ 学習

１２：００ 下校

３ 持ち物

 ・筆記用具 ・「あさプリ」１週目（市教委） ・「がんばりカード」（市教委） ・マスク

 ・ハンカチ ・ティッシュ ・おたよりファイル

 ・生活リズムチェックシート（５月１７日までのもの）

４ 学校図書館開放

 ・分散登校Ａの実施により，２１日（木）に予定していた図書館開放（２，４年）は，翌日の

２２日（金）に延期します。

５ 子どもの緊急的な受入

 ・後半チームは，これまでどおり受入を行います。前半チームも受入を行いますが，８：２０

までに受付を済ませ，理科室で待機させてください。詳しくは本校ホームページ掲載の「子

どもの緊急的な受入の終了予定について」をご覧ください。

６ その他

 ・登校日の朝に検温し，３７．５℃以上は，登校させないでください。

 ・再来週（５月２５日～２９日）には，分散登校Ｂの実施を計画しています。詳しい実施方法

等については，来週お便りでお知らせいたします。

以上